Banamex

Santander

Banorte

HSBC

10,367.94

BASEIEPSIIVA

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 10,367.94

lEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00

IEPS 53% 0.00 SubTotal 10,367.94

IVA16% 1,658.87 Impuestos 1,658.87

IVA0 % 0.00 Total 12,026.81

DOCE MIL VEINTISEIS PESOS 81/100 M,N.

24

MARINTER S.A. DE C.V.

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

o' a
MARO0O216AP7

osoL.,os..5.a=L_ ±as ,'

SANTA MARÍA INSURGENTES, c.P.06430?__;

CONTENIDO

Otros

Piezas
Cajas

2021-10-30

DESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio

[...]

06430, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, Teléfono:19- Cuenta

Enviar a Calle: HOTELERA PLAYAMR Fecha y hora de certificación:. 2022-02-24T17.33.52
Cantidad Unidad Descripción %Dese P/U Importe

1.00 E48 Servicio 78101800 Flete 0.00 1,068.0000 1,068.00

1,068.00
0.00

-42.72
170.88

1,196.16
UN MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS 16/100 M.N.

Subtotal
Descuento
RETIVA
IVA al 16%
Total

Peso: 32 Kg

. Fecha de Embarque: 18/02/2022

VINOS F-501402 SERVICIO MEXICO-CANCUN

z3777\%32 G-80351

Cajas: 4

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000501960426